



SAP Aarhus Holding ApS

Thunøgade 56 st. tv., c/o Steffen Petersen, 8000 Aarhus

CVR-nr. 34 89 36 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Steffen Hvid Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAP Aarhus Holding ApS
Thunøgade 56 st. tv.
c/o Steffen Petersen
8000 Aarhus

CVR-nr.: 34 89 36 16
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Hvid Petersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt enhver anden beslægtet aktivitet efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503 t.kr. mod 3.394 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-21.825	-87.504
1 Personaleomkostninger	0	-10.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.339.758
Andre finansielle indtægter	667.061	194.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-773	-18.790
Resultat før skat	644.463	3.417.638
Skat af årets resultat	-141.878	-23.584
Årets resultat	502.585	3.394.054
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.522.852
Udbytte for regnskabsåret	310.000	122.000
Overføres til overført resultat	192.585	6.794.906
Disponeret i alt	502.585	3.394.054

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.690.178</u>	<u>7.164.222</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.690.178</u>	<u>7.164.222</u>
Likvide beholdninger	<u>105.837</u>	<u>273.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.796.015</u>	<u>7.437.837</u>
Aktiver i alt	<u>7.796.015</u>	<u>7.437.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.235.395	7.042.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>7.745.395</u>	<u>7.364.810</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	2.356	23.584
Anden gæld	28.264	29.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.620</u>	<u>73.027</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.620</u>	<u>73.027</u>
Passiver i alt	<u>7.796.015</u>	<u>7.437.837</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	7.042.810	122.000	7.364.810
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.585	310.000	502.585
	200.000	7.235.395	310.000	7.745.395

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	10.625
	0	10.625
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	773	18.790
	773	18.790
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2024	6.191.003	1.499.175
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	566.215	16.838
